
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 
Ufficio VI – Ambito Territoriale di Cremona 

Piazza XXIV Maggio, 1 - 26100 Cremona – Codice Ipa:m_pi 
 

  
Pec: uspcr@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.cr@istruzione.it -  

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39  
Tel. 03724681 – C.F.:80006520193 Sito internet : www.ustcremona.it 

 

Prot. MIUR AOO USPCR RU/ 9312                   del  22 Novembre 2016 
 
 
 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA  la nota dell’U.S.R. Lombardia, Prot. n. 22064 del 18/11/2016, con la quale si 
chiede di individuare un referente provinciale SMIM per le Scuole Secondarie 
di 1^ Grado; 

SENTITO il Dirigente Scolastico della Scuola Media “Vida” di Cremona ad indirizzo 
Musicale; 

ACCERTATA la disponibilità del docente; 

 

DISPONE 

 

che il Prof. BENCIVENGA GIANLUIGI, docente con contratto a Tempo Indeterminato, 
classe di concorso AC77 – Strumento Musicale “Clarinetto” - presso la Scuola Media “Vida” 
di Cremona (I.C. CREMONA TRE), è individuato quale referente provinciale per le Scuole 

Secondarie di 1^ Grado ad Indirizzo Musicale di questa provincia, per il triennio a decorrere 
dall’a.s. 2016/2017. 

 

         
/cd                     Il  Dirigente Reggente 

            Francesca Bianchessi 
          (firma autografa sostituita a mezzo stampa, 
             ex art. 3, co. 2, D.lgs. 39/93) 

 
 
 
 
 
 
 
^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

- All’Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia – Personale della Scuola 

-  Ai Dirigenti Scolastici della provincia 

-   All’interessato  

-   Al Sito  

 
 
 
 
Ufficio Istruzione Secondaria di I e II Grado 
Responsabile Procedimento:   Dott.ssa Bianchessi Francesca 
Tel. 0372 468 349  

 


